Apabila ditemukan kasus terkonfirmasi positif Covid-19, maka takmir
memastikan jemaah yang berhubungan langsung dengan terdampak untuk
mendapatkan penanganan karantina, penanganan lebih lanjut dan masjid ditutup
kembali selama sepekan.

Semoga Allah SWT melimpahkan berkah dan rahmat-Nya bagi bangsa Indonesia.

Naṣrun min Allāhu wa fatḥun qarīb
Wassalamu‘alaikum wr. wb.

Yogyakarta, 23 Syakban 1443 H
26 Maret 2022 M

Ketua Umum, Sekretaris Umum,

Prof. Dr. H. HAEDAR NASHIR, M.Si. Prof. Dr. H. ABDUL MU’TI, M.Ed.
NBM 545549 NBM 750178